ADDITIONES

- Guarengiz. ¶ Sequitur Alex. in l. postulante. col. pen. 1. ff. ad Trich. uult, qd statutū permittens capturam contra debitorē, non precepit in herede conscientie inuestigari. Natta.
- * Bal. L. postulātum l. col. 2. C. de pact. l. cum iuri. v. C. de extrā. statu. uel. l. g. g. Fel. c. cum uenient. col. 1. de i. d. l. confi. 26. in fin. confi. 3. 1. b. 1.
- * Sequitur lat. in l. si quis in conscribendo. col. pen. C. de paf. quoniam ius temporis est certum. Natta.
- * Ius. ¶ Sequitur Deci. confi. 461. in fin. Natta.

S Y M M A R I V M .

- 1 Legitima nepotū pinguior est per se, quā cum patruis successione.
- 6 Mulier habere potest bona triplicis generis.

C O N S I L I V M . L X I I I .

- 1 S V P E R primo dubio querit̄, quanta sit legitima d. R. Sberti, & quinq; eius sororum, qd oēs sunt nepotes d. t. & t. frōris ex filia premortua, an fieri tñ pars, an uero dimidiat. hoc in terminis decidit Sal. in auth. nouifl. sima. C. de in. t. testi. in 1. qui querit, + quid si auis ex filio unico premortu. habeat quinq; nepotes, an legitima sūmū sit triens, vel semis, & dicit, qd est semis: quia oēs ueniunt ad successione eius in viriles, ut in auth. de hāre. ab intest. s. 1. secus si ueniunt cū uno filio, quia tunc uenirent ex parte patris sui cū filio illius, de cuius hāreditate agitur, & sic in stirpes, & oēs quinq; haberent loco unius, unde tunc legitima ester triens, cuius dimidia ester filii, & alia dimidia ester dictorum nepotum. & idem dī, qd si nullus filius supereſſet, sed tñ nepotes ex duob. filiis, puta ex uno duo, ex aliis tres, quia uenient in stirpes, & conferuent ut duo, & per hoc allegatex, in s. que, in auth. de trien. et semis. col. 3. ad hoc, qd hr in s. cum filiis. cum feq. inti. de hāre, ab intest. qd reputat no. 7. Facit qd no. Bal. in l. illā. C. de colla. circa vlt. col. et Sal. in l. facinus. & replectione. C. de in. testi. in uer. quarto, an nepos cent. near. & lo. de Imo. in l. 4. circa vlt. col. fid. 1. Falcub. faciunt istam dñiam, an nepotes concurrent cum patruis in successione, tñ nepotes replecent locum patris sui, nec pīt alter cum patruis concurrere, nisi uenerint ex persona patris qd sunt remotores in gradu, aut non concurrent cum patruis, & tunc ueniunt seu uenire posse uenire per sonis eorum. Ap. dicta ēt bene facit, qd no. in auth. nouifl. sima. prælegat.
- 3 tñ, abi. concludit, + in casib. in quib. fratrib. debet legi tima; * qd frater superflite, uel fratrib. decederet rurpi per sonis instituta. l. fratrib. & l. fratrib. C. de inof. & l. 1. ff. eo. legitima dictorum fratum, qui sunt quinq; numero b & ultra, erit hodie dimidia per id, qd no. gl. & doct. d. au. then. nouifl. sima. & in corpore, unde sumuntur, & pro hac conclusione vñtex. in d. auth. de trien. & semis. s. 1. abi dom dicit, hoc seruando in oib. psonis, qd quib. ab inicio anteiorē quer.
- 4 ta ratio de inoficio legi fauorabilis ip̄s filiis trahitur ad nepo. in auth. ut ex. in. l. s. 2. & l. filium habeo. ff. ad Mac. & no. Bar. in liberorum, in uer. 2. qro. qd uerbū filii profecte alege. ff. de uer. sig. per Cy. & Bal. in l. quinque. C. ad. l. mīstia. & Bal. et alios pot. eum in l. Galus. 9. in futu. s. de libe. & poſth. & Bal. in l. nepotis. in suis. ff. eo. tit. & Ant. de But. in cān. quibidam, de penis. & Pet. de Anchā. de baptis. hoc èt de mente Cyn. in d. auth. nouifl. sima. in fi. dum dicit, qd reg. in auth. de trien. & semis. s. 1. het locū in filiis, & filiab. & aliis descendenti. poterunt ergo d. formores petere supplementū legitime pro rata prædicta, quānis auis earum in d. testi. lib. decem Bononenorum pro singula reliquerit. l. omnino modo. C. de inof. testa. & auth. ut cum de appell. cogn. s. ceterum. ¶ Venio ad aliquid dubium, quo que ritur, an heredes dīta dīta Flora possint petere fratrib. perceptos per dictum dominum Maximum per tempus annorum 23. ex bonis non dotalib. dīta domina Flora ex pātēma hereditate. Et breuiter dico qd sic, vt no. in l. pen. que incipit maritus, in prin. ff. ad l. Falc. & Bar. Ang. & moderni hoc tenent, qd fructus industriales percepti sumunt a mari to cōtra voluntatem mulieris per l. de his. C. de don. inter ei rum
- * Ius. ¶ Sequitur l. 1. ff. 1. in fin. Natta.

Consilium

LXIII.

53

- rum & tio. ubi est casus noster, ut infra ostendā. De nālibus
 at trātibūs et constar, q̄ illos oīr ē p̄terere p̄ mulier, seu
 suis nāres & fūcōe voluntate mulieris percepti sunt, ut no-
 gl bona in fin. C. de pac. conuen. & sicut quatenus maritus
 fecit locupl. s̄ effectus in Mar. Sili. quoniam referre & sequitur
 Bar. in d. maritus. & in dubio p̄sumit locupl. non effectus,
 quatenus valuerunt fructus, & qui ad ea peruerentur, nisi
 pro parte ipsius Maxim. p̄betur contrarium, ut colligat ex
 gl. in fin. c. l. iuncto tex. s̄. de peti. h̄di. quam ibi ad
 hoc multum cōmēdat Arg. Subdunt Et Doct. prefati in d.
 maritus, q̄ prædictae iac. sibi locum in fructibus cō-
 famoris a marito, ubi uero fructus adfēsent, dñe indicatē
 fructus debere reddi nāribus multerum per d. stipulata, &
 cum eis concordat Bald. in l. si ego. s̄. dotis. fidei. iur. & do. &
 q̄ tales fructus repeti p̄t per mulierem, seu eius hāredem, &
 temnit & glo. labi adhuc in uestib. & sustentatione, & ibi
 Bald. in pen. col. C. de ire do. Istan op. approbat & Bald. in
 l. asidius. C. qui poti. in pign. hab. ubi refert, q̄ licet Bar. cō-
 fiduerit q̄ s̄ bona sunt assignata uiro per uxorem tanquam
 paraphernalia, fructus talium bonorum s̄ sunt consumpti p̄
 uirum cum mulieris in domo cōi, non p̄t repeti per uxore,
 ut per Bart. in consu. cōf. Titius habens lumen, ubi non ap-
 parat talia bona esse assignata uiro tanquam paraphernalia,
 sed s̄ uir ut minister, nāl negotiāt administrat, tenere
 ut restituere fructus tales, allegat id, quod no. Cy. ff. sol. ma-
 l. dñvto, super secunda gl. in fī. sed ista bona non evant pa-
 raphernalia, q̄ mulier secum defert in domu uiri. d. l. si ego.
 s̄. dotis. fidei. iur. do. & iust. de exhib. reis, ad fī. cum gl. in uesti-
 propriis. & no. gl. in rub. C. de pac. conuen. & habetur in l. s̄.
 cōti. & not. Azo. in summ. C. de ire do. in princ. in tit. de
 pac. conue. in prin. uel si alio mō tradita sint per mulierem
 marita iuxta do. ut no. Ia. Bu. & Bar. in l. maritus. C. de pro-
 curator. & Bald. in d. l. asidius, & patebit ex infra dicendis.
 Vitrapiđita q̄nō nostrā in terminis decidit & Bald. melius,
 ueniti uir, q̄nā aliis in cōf. scindunt, & mulier,
 ubi formaliter sic dixit, q̄ mulier habere p̄t patrimonium
 tripliç generis. Sbona donata, item paraphernalia; & hac
 paraphernalia sunt bona mobilia, q̄ uox defert in domū uiri
 maximē rōne sui p̄pti usus. l. fin. C. de pac. conuen. & l. si ego.
 s̄. dotis. fidei. iure do. & d. l. isis paraphernalibus,